
 

 

Telki Község Polgármesterének 

114/2020.(XI.06.) számú Polgármesteri határozata 

 

Helyi civil szervezetek részére nyújtható támogatásokról szóló döntés 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvény módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII 

törvény 46.§. (4) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján Telki község Önkormányzat képviselő-

testületének feladat és határkörében eljárva a következő döntés hozom: 

 

Telki község Képviselő-testülete pályázatot írt ki a helyben működő egyesületeket, alapítványokat, 

társadalmi szervezeteket 2020. évi támogatására. A pályázati felhívásra 8 helyi illetékességű civil 

szervezet adott be pályázatot. A képviselő-testület 110/2020. (X. 05.) Önkormányzati határozata alapján 

a pályázók által módosított pályázati kérelmét fenntartó 3 pályázó pályázatát a képviselő-testület 

felülvizsgálta és az alábbi döntést hozta. 

 

A Képviselő-testület a helyben működő egyesületek, alapítványok, társadalmi szervezetek 2020. évi 

támogatásának összegét, célját a következők szerint határozza meg. 

 

 

Szervezet 

 

Támogatás 

összege 

 

Támogatás célja 

 

Telki SE 

 

600 e 

A Telki Sportegyesületben sportoló részére 

sportoktatók díjazása, sportszolgáltatás 

1002. sz. Néri Szent Fülöp 

Cserkészcsapat 
200 e 

nyáron megvalósított tábor költségek 

utólagos igénylése 

Óvoda-Iskola Telkiben 

Alapítvány 
2500 e 

Pedagógus Elismerő díjak, programok és 

eszközök beszerzése 

Összesen 3300 e  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a támogatási szerződéseket meg kösse. 

 

Felelős:        polgármester 

Határidő:     2020. november 15. 

 

Telki, 2020. november 6. 

         Deltai Károly 

         polgármester 


